
UCHWAŁA NR 622/LX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności o charakterze cywilnoprawnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz §3 ust. 5 Uchwały nr 403/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 26 stycznia 2018 roku w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulgw spłacie 
należności o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia warunków dopuszczalności pomocy publicznej 
(Dz.Urz. Woj. Małopolskiego poz. 1223), Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1) Wyraża się zgodę na rozłożenie przez Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice na 10 równych 
miesięcznych rat zadłużenia z tytułu opłaty za użytkowanie wieczyste wynoszące ogółem 
106.000,00 złotych (słownie: sto sześć tysięcy złotych 00/100) w tym należność główna wraz 
z wyliczonymi odsetkami na dzień złożenia wniosku przez Domy Seniora sp. z o.o, 

2) Raty ustala się w wysokości 10.600,00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy sześćset złotych) płatne do 
ostatniego dnia miesiąca począwszy od 31 marca 2023 roku. 

§ 2.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Wacław Szczotkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74259E43-FC04-4BCE-862D-159F1FBC0B12. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z Uchwałą nr 403/XLIV/2018 Rady Miejskiej w Myślenicach (Dz.Urz.Woj.Małopolskiego 
poz. 1223) uprawionym organem do udzielenia zgody na rozłożenie płatności, kóra przekracza 100.000 zł jest 
Rada Miejska w Myślenicach. 

Dom Seniora Sp. z o.o. będący użytkownikiem wieczystym zwrócił się z prośbą o rozłożenie na 10 rat 
zaległej opłaty za użytkowanie wieczyste  93 912,36 złotych wraz z wyliczonymi odsetkami na dzień 
złożonego wniosku tj. 12 087,64 złotych. Prośbę swą motywuje tym, iż nie otrzymał jeszcze dofinansowania 
w ramach konkursu Technologie Przyjazne Środowisku  - Green Growth na rozbudowę i modernizację 
budynku i stworzenie wioski senioralnej. Ponadto Małpolski Wojewódzki Konserwator Zabytków zlecił spółce 
wykonanie projektu architektoniczno-budowlanego co przyniosła kolejne nakłady finansowe. Na dzień 
dzisiejszy hotel jest przeznaczony na kwatery robotnicze i pokoje dla Uchodźców z Ukrainy. Koszt wynajmu 
pokoju wynosi 25 zł netto za dobę, co jest niewystarczające na pokrycie wszystkich kosztów utrzymania 
obiektu. W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za stosowne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74259E43-FC04-4BCE-862D-159F1FBC0B12. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



